
Uchwała Nr XXXVII/23/2017 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 9 lutego 2017 roku 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw Społecznych i Edukacji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się stałą Komisję Rady Gminy Kosakowo do spraw Społecznych i Edukacji w składzie 

od 5 do 7 radnych w osobach: 

 

1) Sorn Lucyna - Przewodnicząca Komisji 

2) Stankiewicz Jerzy - członek Komisji 

3) Litwin Sylwester - członek Komisji 

4) Roszak Bożena - członek Komisji 

5) Chajęcki Jacek - członek Komisji 

6) Wronowska Barbara - członek Komisji 

7) Śliwińska Wiktoria - członek Komisji 

§ 2. 

Zakres i przedmiot działania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


